
N U T R I T I O N A L S

180 tableta / tablet – Neto količina 197g R0918.CCL.02

Dodatak prehrani 
Prehransko dopolnilo

180
TABLETA ZA ŽVAKANJE
TABLET ZA ŽVEČENJE

Vitaminsko-mineralni
dodatak za djecu s
TRE-EN-EN
koncentratom žitarica
Vitaminsko-mineralno 
dopolnilo za otroke, 
z dodatkom žitnega 
koncentrata TRE-EN-EN®

VITA-SQUARES

CHILDREN’S
CHEWABLE

                       Vitaminsko-mineralni dodatak za djecu s TRE-EN-EN  koncentratom žitarica
Sastojci: dekstroza, fruktoza, glukozni sirup, sok grožđa u prahu, regulator kiselosti: limunska kiselina; TRE-EN-EN mješavina 
koncentrata iz žitarica (ekstrakt pšeničnih klica, rižine mekinje i klice u prahu, soja u prahu), tvar za sprječavanje 
zgrudnjavanja: masne kiseline; prirodna aroma naranče, vitamin C (L-askorbinska kiselina), tvar za sprječavanje 
zgrudnjavanja: magnezijeve soli masnih kiselina; arome, vitamin E (D-alfa-tokoferil acetat), jabuka u prahu (0,5%), niacin 
(nikotinamid), tvar za sprječavanje zgrudnjavanja: silicijev dioksid; željezov difosfat, kolin bitartarat, emulgator: sojin lecitin; 
vitamin A (retinil-palmitat), pantotenska kiselina (kalcij D-pantotenat), kromov (III) klorid, vitamin B2 (riboflavin), cinkov oksid, 
vitamin B1 (tiamin-mononitrat), vitamin B6 (piridoksin-hidroklorid), vitamin D3 (kolekalciferol), zgušnjivač: etil celuloza, 
manganov karbonat, vitamin B12 (cijanokobalamin), bakrov citrat, folna kiselina (pteroilmonoglutaminska kiselina), kalijev 
jodid, D-biotin.
Preporučena dnevna doza: 3 tablete dnevno. 
Napomene: Preporučene dnevne doze ne smiju se prekoračiti. Dodatak prehrani nije nadomjestak ili zamjena 
uravnoteženoj prehrani i zdravom načinu života.  Čuvati od dohvata male djece. 
Ova kutija sadrži sredstvo za sušenje koje upija vlagu i štiti proizvod. Ne jesti sredstvo za sušenje. 
Način čuvanja: čuvati  na suhom i hladnom mjestu. Najbolje upotrijebiti do kraja i serijski broj: otisnuto na pakiranju. 
Odobrilo Federalno ministarstvo zdravstva BiH, 04.02.2015., Broj: 03-37-8023-1/14. 
Proizvođač: FINE FOODS Ntm S.p.A., Via Berlino 39, 24040 Zingonia-Verdellino (BG), Italija. Zemlja podrijetla: Italija. 
Odgovoran u RH: NeoLife International d.o.o.,  Avenija Dubrovnik 16, 10020 Zagreb, Hrvatska. Tel. +385-1-3091116.  
Uvoznik za BiH: NeoLife International d.o.o., Milana Preloga 12A, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina.  
Tel: +387-33-802 568.
              Vitaminsko-mineralno dopolnilo za otroke, z dodatkom žitnega koncentrata TRE-EN-EN®

Sestavine: Dekstroza, fruktoza, glukozni sirup, grozdni sok v prahu, sredstvo za uravnavanje kislosti: citronska kislina; 
TRE-EN-EN® žitni koncentrat (ekstrakt iz pšeničnih kalčkov, riževi otrobi in kalčki v prahu, soja v prahu), sredstvo proti 
sprijemanju: maščobne kisline; naravna aroma pomarančnega, vitamin C (L-askorbinska kislina), sredstvo proti sprijemanju: 
magnezijeve soli maščobnih kislin; arome, vitamin E (D-α-tokoferil acetat), jabolka v prahu (0,5%), niacin (nikotinamid), 
sredstvo proti sprijemanju: silicijev dioksid; železov difosfat, holin bitartrat, emulgator: sojin lecitin; vitamin A (retinil 
palmitat), pantotenska kislina (kalcijev D-pantotenat), kromov (III) klorid, vitamin B2 (riboflavin), cinkov oksid, 
vitamin B1 (tiamin mononitrat), vitamin B6 (piridoksin hidroklorid), vitamin D3 (holekalciferol), stabilizator: etilceluloza; 
manganov karbonat, vitamin B12 (cianokobalamin), bakrov citrat, folna kislina (pteroilmonoglutaminska kislina), kalijev 
jodid, D-biotin.
Navodilo za uporabo: 3 tablete na dan.
Priporočene dnevne količine oziroma odmerka se ne sme prekoračiti. Proizvod hranite na suhem in hladnem mestu. Shranjevati 
nedosegljivo otrokom! Embalaža vsebuje sušilno sredstvo, ki absorbira vlago in ščiti izdelek. Sušilno sredstvo ni užitno.
Prehranska dopolnila niso nadomestilo za uravnoteženo in raznovrstno prehrano ter zdrav način življenja. 
Uporabno najmanj do konca / serijska številka: označeno na embalaži.
Proizvajalec: FINE FOODS Ntm S.p.A., Via Berlino 39, 24040 Zingonia-Verdellino (BG), Italija.  Distributer: NeoLife 
International d.o.o., Šmartinska 152, 1000 Ljubljana, Slovenija. Tel.: +386 1 52-09-200.

Vitamini
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin C
Tiamin
Riboflavin
Niacin
Vitamin B6
Folna kiselina / kislina
Vitamin B12 
Biotin
Pantotenska kiselina / kislina
Kolin / Holin
Minerali
Željezo / Železo
Cink
Jod
Bakar / Baker
Krom
Mangan
Mješavina TRE-EN-EN
   koncentrata  žitarica (ekstrakt pšeničnih klica, rižine mekinje i  klice u
   prahu, soja u prahu) / TRE-EN-EN® žitni koncentrat (ekstrakt iz
   pšeničnih kalčkov, riževi otrobi in kalčki v prahu, soja v prahu)
(*): 1 tokoferol-ekvivalent (TE) = 1 mg d-α-tokoferola = 1,5 I.U. Vitamina E /
     1 alfa-TE = 1 mg d-α-tokoferola = 1,5 i.e. Vitamina E.
(°) PU/PDV: Preporučeni dnevni unos / Priporočeni dnevni vnos;
(**): nd = nije određeno / ni določeno.

U 3 tablete /
V 3 tabletah

% PU° za
4-6 godina /

% PDV°
4-6 let

% PU° za
7-10 godina /

% PDV°
7-10 let

Nutritivna vrijednost / Hranilna vrednost:

NEOLIFE SCIENTIFIC

ADVISORY BOARD

HR BiH

SLO
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50
86

100
70
92
85
50
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83
80

nd**

30
30
50
30
20
30

80
50
86

100
78

100
92
64

100
100
100
100
nd**

30
30
67
30
33
40

400 µg
5 µg

6 mg (TE*)
45 mg
0,7 mg
1,1 mg
11 mg
0,7 mg

75 µg
1 µg

25 μg
4 mg
3 mg

3 mg
3 mg
60 µg

0,3 mg
10 µg

0,6 mg
70 mg

NOT SOLD IN RETAIL STORES. Available Exclusively from NeoLife Distributors.
NeoLife.com     

R0918.CCL.02  HR-BiH-SLO 330ml - 199mm x 89mm 


